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Høringssvar  - utveksling  av grunndata på pet onin nrmasjonsstadiet

Det vises til overnevnte, med frist for bemerkninger til 20. september 2008,

Oslo politidistrikt har noen få merknader til utredninger.

For så vidt gjelder opplysninger som skal inngå i registeret, er vi enige i at det er
hensiktsmessig at opplysninger som emailadresse og mobiltelefonnummer samt
sekundæradresse kan registreres i Folkeregisteret, men også at det må være frivillig å gjøre
det, og vi støtter således reservasjonsadgangen. Vi er også enige i at det må kreves DNA-
prøve for barn født utenfor sykehus i forbindelse med fødselsmelding. Vi tiltrer også at det
skal registreres statsborgerskap og oppris nnelsealand,. og doble statsborgerskap. Det synes
også hensiktsmessig  å forbedre  registreringen av familierelasjoner . Vi ser det også som et
hensiktsmessig prinsipp at noen deler av registeret kan:oppdatres av anm etater/brukere
som for  eksempel NAV eller UDI triv. Vi er også enige i at samboerskap bor registreres, og
støtter  også  at utenlandske  navn kan lagres på originalspråket i registeret Det er.ogs4 svært
hensiktsmessig at registeret utvides med  en større  populasjon av personer som ikke er
bosatt i Norge, jf rapporten pkt 6.2.1.

Vi er derimot noe mer skeptisk  til hensiktsmessigheten . av å. registrere språk personen kan
kommuniseres med - dette vil formentlig  værew en dynamisk størrelse,  slik at kvaliteten på
dem inforntss #onen ikke  vil vere sserlig god ettier kanskje aperede kort tid. Vi er også
skeptiske  til at så  mange av de registrerte opplysninger skal være åpne, jf pkt 632. Selv om
den enkelte kan reservere tilgangen  for bruk  til visse  formfil ,  er vi av den oppfatning av det
ikke kan sees å være  tilstrekkelig gode  grunner som taler  for "enhver" skal ha tilgang til
andre  borgeres  emailadresse, mobilmunner og fasttelefonnu rni er triv.  Formentlig vil
mange  velge å ikke oppgi  sin emai ladresse og mobilnummer mv nettopp for å unngå

uønskede  henvendelser eller misbruk . Dette er neppe  tjenlig  for de interesser
Folkeregisteret primært  er satt  til å ivareta.

Vi  er  enige  i at task  oppdatering av registeropplysning er viktig, og også at andre sentrale
registre som henter informasjon fra folkeisteret  oppdateres  ofte. Vi har oppfattet at dette
kan skje  så sjeldent som en gang  i måneden , noe som  fremstår som ikke tilstrekkelig.
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Høringsbrev - utve .lmling  av grusxndata på perttoninØrØasjonsområdet

Det vises  til snail av  15.7.08 og til brev av 1.7.08 fra finansdepartementet.
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Vi er enig i at personvernhensyn blir meget viktige når det.skal vurderes  hvilke opplysninger
som skal registreres om den enkelte i folkeregisteret .  Men i noen samme nhenger må
samfunnsinteressene gå foran personvernhensynene.. Politiet har  i dag tilgang til
folkeregisteret og så vidt vites har det skjedd uten at det kan  påvises overtramp.
Politiet må derfor også i fremtida ha uinnskrenket adgang  l rett  til opplys t ager Øm
foreligger også i det nye folkeregisteret .  Alternativt at folkeregisteret alltid er tilgjengelig og
på forespørsel fra politiet gi slik opplysninger uten  h inder av taushetsplikt.

Vi er ellers enbog i at personer som tar opphold i Norge på minst tre månedcres varighet,
skal registreres som bosatt. Det vil også være naturlig at utlendingsforvaltningen får ansvar
for innmeldingsansvar, kontrollansvar og registreringsansvar i folkeregisteret.

Når det gjelder identifikator  må man  velge den løsningen som gir de største kvalitative
fordeler, dvs. at det innføres en informasjonsløs identifikator.

Når det gjelder tilgang til opplysningene i folkeregisteret kan det ikke være slik at
opplysningene gjøres allment tilgjengelig, med ruindre den registrerte reserverer mot det.
Den enkeltes fullstendige personidentifkator bør ikke være tilgjengelig andre enn offentlig
virksomhet som har saklig grunn og behov for komplett identifikasjon. Som det gjentatte
ganger er fremkommet i offentligheten og også er velkjent i politiet forekommer det
identitetstyveri. Problemene for personer som utsettes for en slik intcgritctskrenkelsc er
allment kjent og jeg anser det lite hensiktsmessig å utdype dette videre.

Folkeregisteret må være skjermet i slik grad at det ikke fremmer eller letter kriminell
aktivitet. For å hindre slik aktivitet er det ikke nok at den enkelte borger selv skal  være  .nødt :

til å reservere seg mot at opplysningene gjøres kjent. Her må prinsippet være, det motsatte, ..
nemlig at den enkelte må gi sitt samtykke dersom alle de foreslåtte opplysninger skal være
allment tilgjengelig, kff. horebrevet pkt. 8.
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